

Treść zapytań z dnia 15 maja 2021 r. wraz z wyjaśnieniami do SWZ (1-4)

Dot. postępowania: „Modernizacja Monitoringu Wizyjnego Miasta Kielce”  
Nr 1/SM/2021 – Część III

Zamawiający Straż Miejska w Kielcach zgodnie z art. 135 ust.2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 - dalej pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SWZ dla postępowania „Modernizacja Monitoringu Wizyjnego Miasta Kielce” Nr 1/SM/2021 – Część III – Zadanie 3 Zakup stacji operatorskich służących do aktywnego podglądu kamer monitoring wizyjnego miasta Kielce wraz z systemem operacyjnym i pakietem oprogramowania biurowego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga dostarczenia urządzeń w oryginalnych opakowaniach producenta oznakowanych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Do każdego dostarczanego urządzenia/materiału należy dostarczyć certyfikat pochodzenia lub inny dokument wystawiony przez producenta lub jego lokalnego przedstawiciela (zawierającego m.in. dane identyfikacyjne produktu pozwalające na jego identyfikację np. Kod produktu, nr seryjny itp.) potwierdzający, że dany dostarczony produkt jest fabrycznie nowy, jest oznakowany symbolem ce, pochodzi z autoryzowanej sieci sprzedaży – oficjalnego kanału sprzedaży na rynek europejski. Zamawiający specyfikując w OPZ wymagania dotyczące systemu operacyjnego nie narzucił formy uwiarygodniania legalności oprogramowania, gdym musi ona być adekwatna dla dostarczonego systemu operacyjnego. Jednak legalność dostarczanego oprogramowania zgodnie z zasadami musi być wykazana. W przypadku np. systemu Windows 10 powinny to być naklejki GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejki COA (Certificate of Authenticity) lub inną formą**

**uwiarygodnienia oryginalności wymaganej przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.**

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

**Odpowiedź:**

**Tak, w przypadku wątpliwości co do jego legalności.**

*Wojciech Gąsior*  
*Pisk Włkitorok*  
*Donald Burek*

KOMENDANT  
*Renata Gruszczyńska*

**STRAŻ MIEJSKA  
W KIELCACH**  
25-024 Kielce, ul. Ogrodowa 3b